

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	05 栃 木 土木事務所 実施設計書 当初 07-*****08317-40 0		
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 51 栃 木土木事務所管内 0-080304(0)		
諸経費体系 ファイル名	6 点検業務 【当初R8】河川管理業務委託 柚井木川（河川メンテ）ポンプ.ES5		
	当 世 代	前 世 代	
設備名 委託先 消費税等の率	05 揚排水ポンプ設備 01 財団法人・公益法人以外 06 10%適用		

# 総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	25,751,000	点検・整備価格	23,410,000		
		工事価格計	23,410,000	2,341,000	25,751,000

# 点検・整備業務費 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
＊＊点検・整備業務＊＊									X1000	
点検整備費（揚排水ポンプ設備）									Y1910	
			1	式			5,962,873			
1,2号ポンプ 月点検 揚排水ポンプ設備点検(月点検：管理運転) 立軸ポンプ φ 900mm	5		回		202,240		1,011,200		S6000 0 A=1, C=51.20 施工 第0-0001号内訳表	
1,2号ポンプ 年点検 揚排水ポンプ設備点検(年点検) 立軸ポンプ φ 900mm	1		回		674,691		674,691		S6000 0 A=1, C=170.81 施工 第0-0002号内訳表	
3,4号ポンプ 月点検 揚排水ポンプ設備点検(月点検：管理運転) 横軸軸流水中ポンプ φ 800mm	5		回		189,600		948,000		S6000 0 A=1, C=48.00 施工 第0-0003号内訳表	
3,4号ポンプ 年点検 揚排水ポンプ設備点検(年点検) 横軸軸流水中ポンプ φ 800mm	1		回		474,000		474,000		S6000 0 A=1, C=120.00 施工 第0-0004号内訳表	
5,6号ポンプ 月点検 揚排水ポンプ設備点検(月点検：管理運転) 立軸ポンプ φ 900mm	5		回		202,240		1,011,200		S6000 0 A=1, C=51.20 施工 第0-0005号内訳表	
5,6号ポンプ 年点検 揚排水ポンプ設備点検(年点検) 立軸ポンプ φ 900mm	1		回		802,482		802,482		S6000 0 A=1, C=203.16 施工 第0-0006号内訳表	
可搬式排水ポンプ設備点検 可搬式排水ポンプ設備一式	6		回		158,000		948,000		S6000 0 A=1, C=40.00 施工 第0-0007号内訳表	

点検・整備業務費 内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
運転監視業務 1～6号ポンプ 可搬式排水ポンプ										S6000 0 A=4, B=31100, C=24. 00, D=2	
		1		式		93,300		93,300		施工 第0-0008号内訳表	
**点検・整備費**									5,962,873		
補助材料費	算定式……176087=5869573*0.03 対象額……5,869,573 率……0.0300										
				1	式			176,087			
直接経費										Z0041	
				1	式			410,870			
	算定式……410870=5869573*0.07 対象額……5,869,573 率……0.0700								410,870		
									6,549,830		
**直接点検・整備費**											
共通仮設費率分	算定式……1375464=6549830*0.21 対象額……6,549,830 率……0.2100										
				1	式			1,375,464			
**共通仮設費計**									1,375,464		
**純点検・整備費**									7,925,294		

点検・整備業務費 内訳表

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
現場管理費	算定式…………1506598=7925294*0.1901										
	対象額…………7,925,294										
	率…………0.1901				1 式			1,506,598			
点検整備間接費	算定式…………9391316=5869573*1.60										
	対象額…………5,869,573										
	率…………1.6000				1 式			9,391,316			
**点検・整備原価**									18,823,208		
一般管理費等	算定式…………4589098=18823208*0.2438										
	対象額…………18,823,208										
	率…………0.2438				1 式			4,589,098			
**点検・整備価格**									23,410,000		
消費税相当額計	算定式…………2341000=23410000*0.10										
	対象額…………23,410,000										
	率…………0.1000				1 式			2,341,000			
**点検・整備費計**									25,751,000		

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	6.400	日	31,600	202,240	R3322
据付工賃金					
小計	1	回		202,240	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=51.2	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=51.200/8 = 6.400					
整備工 = 202,240 * 5 * 1 = 1,011,200					
率計算対象額 = 1,011,200					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	21.351	日	31,600	674,691	R3322
据付工賃金					
小計	1	回		674,691	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=170.81	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=170.810/8 = 21.351					
整備工 = 674,691 * 1 * 1 = 674,691					
率計算対象額 = 674,691					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	6.000	日	31,600	189,600	R3322
据付工賃金					
小計	1	回		189,600	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=48	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=48.000/8 = 6.000					
整備工 = 189,600 * 5 * 1 = 948,000					
率計算対象額 = 948,000					



3,4号ポンプ 年点検

揚排水ポンプ設備点検(年点検)

S6000  
横軸軸流水中ポンプφ800mm

施 工 内 訳 表

0-0009  
施工 第0-0004号内訳表  
1 回 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	15.000	日	31,600	474,000	R3322
据付工賃金					
小計	1	回		474,000	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=120	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=120.000/8 = 15.000					
整備工 = 474,000 * 1 * 1 = 474,000					
率計算対象額 = 474,000					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	6.400	日	31,600	202,240	R3322
据付工賃金					
小計	1	回		202,240	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=51.2	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=51.200/8 = 6.400					
整備工 = 202,240 * 5 * 1 = 1,011,200					
率計算対象額 = 1,011,200					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	25.395	日	31,600	802,482	R3322
据付工賃金					
小計	1	回		802,482	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=203.16	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=203.160/8 = 25.395					
整備工 = 802,482 * 1 * 1 = 802,482					
率計算対象額 = 802,482					

可搬式排水ポンプ設備点検  
可搬式排水ポンプ設備一式

S6000

施 工 内 訳 表

施工 第0-0007号内訳表

0-0012

1 回 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	5.000	日	31,600	158,000	R3322
据付工賃金					
小計	1	回		158,000	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=40	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=40.000/8 = 5.000					
整備工 = 158,000 * 6 * 1 = 948,000					
率計算対象額 = 948,000					

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
その他労務 ★	3.000	日	31,100	93,300	R0000
小計	1	式		93,300	
A 整備工種類	=4	その他労務			
B その他労務単価(円/日)	=31100	その他労務単価(円/日)			
C 工数(時間)	=24	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=2	点検整備間接費の対象額としない			
日当り工数=24.000/8 = 3.000					